XX medunarodni plivacki miting

"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023"
01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina
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Zenski/F, 100m Delfin/Fly

Otvoreno/Open

Rezultati Kvalif./Qualify

Disciplina 8

01.04.2023 - 12:55

Nezvanicni BiH Otvoreno/Open 57.27
Nezvani¢ni BiH BCDE:-16 57.27
Nezvani¢ni BiH - 14 59.84
Nezvanicni BiH - 12 1:05.97
Nezvanicni BiH E:-10 1:14.51

Lana Pudar
Lana Pudar
Lana Pudar
Lana Pudar
Lana Pudar

BIH
BIH
ORMO
ORMO
ORMO

Rome (ITA)
Rome (ITA)
Sarajevo (BiH)
Maribor (SLO)
Split (CRO)

15.08.2022
15.08.2022
26.12.2020
22.12.2018
18.06.2016

FINA A (SP Fukuoka 2023) : 58.33 / FINA B (SP Fukuoka 2023) : 1:00.37

Bodova: FINA 2023
Rang/Place Puno ime/Full Name

Otvoreno/Open

1. Iman Avdi¢
2. Dagmar Husarik
3. Mina Cuvijeticanin
4. AiSa Huremovi¢
5. Ajna Huremovié¢
6. Nejla Cars§imamovic¢
7. Anina Kirbis
8. Hana Huskovi¢

9. Ivana Tuckesi¢
10. Julija Svagelj Repolusk
11. Stanislava Petrovi¢
12. Nejra Ablakovié¢
13. Ena Muratagi¢
14. Sunita Zukic¢
15. Carna Markovi¢
16. Emina Greljo
17. Nola Bilusi¢
18. Dunja Habibija
19. Ena Husejnefendi¢
20. Mona Kasumovi¢
21. Nadza Curovac
22. Klara Drlja

B: 15i 16 godina/ 15 and 16 years

1. Iman Avdi¢

2. Nejla Car§imamovi¢
3. Hana Huskovi¢

4. Nejra Ablakovi¢

5. Ena Husejnefendi¢

C: 13i 14 godina/ 13 and 14 years
Mina CvijetiCanin

Ajna Huremovi¢

Anina Kirbis

Ivana Tuckesic¢

Ena Muratagi¢

Carna Markovi¢

Emina Greljo

Nola Bilusi¢

Dunja Habibija
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16  Sport Time, SA
17  Dinamo, PA

14  Jadran, HN

17 GKVS SA, SA
14 GKVS SA, SA
16 Bosna, SA

14  Branik, MA

16  Sport Time, SA
14 Borac, BL

17  Branik, MA

10 B.Rivijera, BD
15 Pirana, SA

13 GKVS SA, SA
17  Sport Time, SA
13 Buduénost, PG
13 Bosna, SA

13 Zrinjski, MO

13 Bosna, SA

16 Bosna, SA

10  Novi Grad, SA
11 GKVS SA, SA
9 Orka, MO

16  Sport Time, SA
16 Bosna, SA
16  Sport Time, SA
15 Pirana, SA
16 Bosna, SA

14  Jadran, HN

14 GKVS SA, SA
14  Branik, MA

14 Borac, BL

13 GKVS SA, SA
13  Buduénost, PG
13 Bosna, SA

13 Zrinjski, MO

13 Bosna, SA

Puno ime kluba/Full Club Name

Vreme/Time Bod/Pts Kat

1:06.14
1:10.43
1:11.44
1:12.72
1:13.27
1:15.81
1:15.97
1:16.48
1:21.30
1:22.04
1:25.80
1:27.00
1:27.29
1:30.05
1:32.78
1:33.39
1:34.94
1:36.57
1:37.17
1:42.96
1:50.12
1:52.70

1:06.14
1:15.81
1:16.48
1:27.00
1:37.17

1:11.44
1:13.27
1:15.97
1:21.30
1:27.29
1:32.78
1:33.39
1:34.94
1:36.57
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Ten.: +381 63 549 357
OpraHusaTop:

Balu cajtT o nnvBamby: https://plivanje.info
(KpaTku nuHk: plivanje.info/sarajevu -3a M06/71a6.-)

e-MowTa: milomir@gmail.com
https://www.pkbosna.ba/

Splash Meet Manager, 11.76277

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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Disciplina 8, Zenski/F, 100m Delfin/Fly, Kvalif./Qualify

D:11i12 godina/ 11 and 12 yerars

1. Nadza Curovac 11 GKVS SA, SA 1:50.12 127 D
E: 10 godina i mlade / 10 years and younger

1. Stanislava Petrovic¢ 10 B.Rivijera, BD 1:2580 270 E Q

2. Mona Kasumovi¢ 10  Novi Grad, SA 1:4296 156 E

3. Klara Drlja 9 Orka, MO 1:5270 119 E
Ten.: +381 63 549 357 Balu cajtT o nnvBamby: https://plivanje.info e-MowTa: milomir@gmail.com
OpraHusaTop: (KpaTku nuHk: plivanje.info/sarajevu -3a M06/71a6.-) https://www.pkbosna.ba/
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